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Bydgoszcz, dnia 14.02.2011 r. 

 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę 

odczynników laboratoryjnych wraz z dzierżawą aparatury/urządzeń. 

 

Wszyscy Wykonawcy 

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE 

 

 Działając na podstawie art. 38  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych z dnia 29 

stycznia 2004 r. ( t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późm. zm. ) w związku z pytaniami zadanymi przez 

wykonawców w toku postępowania o  udzielenie zamówienia publicznego  Zamawiający udziela wyjaśnień. 

 

Zapytanie nr 1  

Dot. wymagań granicznych dla analizatora, pkt. 6:  Co Zamawiający rozumie przez: „pozycje odczynnikowe chłodzone 

przynajmniej dla analizatora podstawowego”? 

Czy chodzi o temperaturę chłodzenia lodówki (2-8 stopni) czy też o temperaturę obniżoną w stosunku do temperatury 

otoczenia- jeśli tak, to o ile stopni? 

Odpowiedź: 

Zamawiający przez pojęcie „pozycje odczynnikowe” rozumie temperaturę pozycji odczynnikowej ≤ temp. otoczenia            

( temp. na pracowni wynosi u Zamawiającego około 23ºC ). Trwałość odczynników musi być przez Oferenta, zgodnie z 

SIWZ, uwzględniona w ilości oferowanych testów.  

 

Zapytanie nr 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopisanie do par. 5 ust. 7 wzoru umowy zapisu:” nieodpłatny serwis i wymiana 

akcesoriów nie obejmuje przypadków, wynikających z winy personelu obsługującego analizator” 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.        

Zapytanie nr 3  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na następującą zmianę w  pkt. 8 formularza oferty:” oświadczamy, że gwarantujemy 

niezmienność cen netto przez okres trwania umowy” 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.        

Zapytanie nr 4  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na załączenie materiałów umożliwiających zweryfikowanie zgodności parametrów dot. 

odczynników w formie płyty CD, a jeśli nie, to złożone osobno, podpisane tylko na pierwszej stronie? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.        

Zapytanie nr 5  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu dostawy dzierżawionego sprzętu  wraz  z jego podłączeniem do 

istniejącej sieci komputerowej z 14 na 21 dni od daty podpisania umowy? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.        

  Zamawiający 


